
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建73 垂井1-8号線路側改良工事

2 文5 文化会館　自動火災報知設備　複合火災受信機更新工事

令和5年度　第21回　入　札　　　

執行：令和5年1月19日



円

落札金額(税込) 2,090,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄

（株）新栄
1,900,000 1

（有）山元産業
1,950,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,959,000

（株）松栄工務店
1,957,000

順
位

ダイゼン工業（株）
1,951,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000170

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建73 号

予定価格（税込） 2,154,900 円

　　　　（税抜） 1,959,000 円

工　事　名 垂井1-8号線路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　綾戸　地内

工　　　期 令和 6年 1月19日 ～ 令和 6年 3月27日



円

落札金額(税込) 1,540,000 円

文化会館

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）

（株）富士
辞退

アンシンク（株）大垣店
1,750,000

石川設電（株）
1,400,000 1

林工業（株）
辞退

順
位

（株）ウスイ消防
1,780,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000177

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 文5 号

予定価格（税込） 2,200,000 円

　　　　（税抜） 2,000,000 円

工　事　名 文化会館　自動火災報知設備　複合火災受信機更新工事

工 事 場 所 不破郡垂井町宮代2957番地の2　垂井町文化会館　地内

工　　　期 令和 6年 1月19日 ～ 令和 6年 3月29日


